АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 сентября 2019 г. № 0821 - па
с. Карпогоры
Об исключении из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества и о внесении в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества

В соответствии с Положением «О порядке ведения Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 31 октября 2013 г.        № 0784–па «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества (основных средств) муниципального образования «Пинежский муниципальный район», в связи с проведением списания самоходной машины, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующее имущество:

- трактор Т-150 КД-05, государственный номер 29 АА 2503 (далее – самоходная машина), реестровый номер – 2-0008044.
2. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» полученный в результате разделки самоходной машины металлолом в количестве 8 т.
3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления;
- внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, указанное в пункте 2 настоящего постановления.

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин